

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Insightments ApS

Baunevænget 31, 8410 Rønde

CVR-nr. 36 48 11 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Jørgen Bo Fensbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Insightments ApS Baunevænget 31 8410 Rønde
	CVR-nr.: 36 48 11 88
	Stiftet: 8. januar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bo Fensbæk
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordea
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har blandt andet som følge heraf tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Da selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen, er selskabet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.196	-81.632
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.084</u>
Resultat før skat	-52.188	-84.716
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-52.188</u>	<u>-84.716</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.188</u>	<u>-84.716</u>
Disponeret i alt	<u>-52.188</u>	<u>-84.716</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>30.064</u>	<u>17.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.064</u>	<u>19.706</u>
Likvide beholdninger	<u>4.127</u>	<u>18.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.191</u>	<u>37.998</u>
Aktiver i alt	<u>34.191</u>	<u>37.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-91.667	-39.480
Egenkapital i alt	<u>-41.667</u>	<u>10.520</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.967	24.000
Anden gæld	6.891	3.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.858</u>	<u>27.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.858</u>	<u>27.478</u>
Passiver i alt	<u>34.191</u>	<u>37.998</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	45.236	95.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.716	-84.716
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-39.480	10.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.187	-52.187
	50.000	-91.667	-41.667

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabet har blandt andet som følge heraf tabt over 50% af virksomhedskapitalen. Da selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen, er selskabet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Ledelsen bedømmer, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i selskabet vil reetablere egenkapitalen og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.084</u>
	<u>0</u>	<u>3.084</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 46 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
